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IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas
ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidacion o pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otras Aplicaciones de Operacion

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
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1,106,405.83

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
386,405.83
0.00

0.00
720,000.00
0.00

1,015,256.51

396,397.41
T2 97912
545,879.98
0.00
0.00

91,149.32

1,160,937.84

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
373,663.84
0.00

0.00
787,274.00
0.00

740,492.11

382,310.53
4,607.00
353,574.58
0.00

0.00

420,445.73
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IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLIACION 0.00 12,260.01
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 0.00 12,260.01
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION 0.00 -12,260.01
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN 0.00 0.00
ENDEUDAMIENTC NETO
NTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 000 040
APLIACION 0.00 0.00
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00
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IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 91,149.32 408,185.72
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES 2,163,646.39 1,755,460 .67
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES 2,254,795.71 2,163,646.39
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