

IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	1,106,405.83	1,160,937.84
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos de Tipo Corriente	0.00	0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	386,405.83	373,663.84
Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidacion o pago	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	720,000.00	787,274.00
Otros Origenes de Operacion	0.00	0.00
APLICACION	1,015,256.51	740,492.11
Servicios Personales	396,397.41	382,310.53
Materiales y Suministros	72,979.12	4,607.00
Servicios Generales	545,879.98	353,574.58
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operacion	0.00	0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	91,149.32	420,445.73
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
		21 22
ORIGEN	0.00	0.00
Hoja 1 de 3		

Hoja 1 de 3



IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

CONCEPTO

		30000000 10000 100000000000000000000000
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO		
BIENES MUEBLES		
OTROS ORIGENES DE INVERSION	0.00	0.00
APLIACION	0.00	12,260.01
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	0.00	0.00
BIENES MUEBLES	0.00	12,260.01
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION	0.00	0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	0.00	-12,260.01
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
ORIGEN	0.00	0.00
ENDEUDAMIENTO NETO		
NTERNO		
EXTERNO	0.00	0.00
OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO		
APLIACION	0.00	0.00
SERVICIOS DE LA DEUDA		
INTERNO	0.00	0.00
EXTERNO		
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO	0.00	0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO	0.00	0.00



IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	91,149.32	408,185.72
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES	2,163,646.39	1,755,460.67
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES	2,254,795.71	2,163,646.39

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "



C. CLARA ZOETH ZEPEDA SEGURA

2022-2024

L.C. Y F. GLORIA PEDROZO GONZALEZ

DIRECTOR GENERAL

DIRECTORA HONORIFICA DE ADMINISTRACION

SAN MATEO
ATENCO
DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN
Y FINANZAS
IMCUFIDE

C.P. WAR. ESTHER DIAZ ARROYO

CONTRALOR INTERNO

TICANO INTENDED DE CONTROL

TICANO INTENDED DE CIDAL DE

TICANO INTENDED DE CIDAL DE

TICANO INTENDED DE CONTROL

TICANO DE CONTROL

TICANO
T